



DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'(*)

DECLARATION OF CONFORMITY (*)

(*) all'articolo 16 di regolamentazione (CE) 1935/2004
(* In accordance with art. 16 of Reg. 1935/2004 (CE))

CONTATTO CON ALIMENTI Serie PIEFFE SIPEK F CONTACT WITH FOODSTUFFS PIEFTE SIPEK F

Valutazione di conformità delle sostanze o precursori di elastomeri silicici che compongono i prodotti serie PIEFFE SIPEK F, secondo le seguenti regolamentazioni:

Evaluation of conformity of substances or precursors of silicon elastomers which make up the products of line PIEFFE SIPEK F, as per the following rules:

FRANCE: Brochure 1227

	YES	NO
Ordinanza del 25 Novembre 1992 _ Materiali in elastomeri silicici <i>Ordinance of 25th November 1992 _ Materials in silicon elastomers</i>	X	

GERMANY: BFR: Federal Institute for Risk Assessment

	YES	NO
Capitolo XV: Silicici <i>Chapter XV: Silicones</i>	X	

EUROPE:

	YES	NO
Regolamentazione 1935/2004/CE Risoluzione AP 2004(5) - Silicici <i>Regulation 1935/2004/CE</i> <i>Resolution AP 2004(5) - Silicones</i>	X	

USA: FDA 21 CFR

	YES	NO
§177.2600: Articoli tecnici per usi ripetitivi <i>§177.2600: Technical articles for repetitive uses</i>	X	

Secondo la regolamentazione (CE) 1935/2004 è responsabilità dell'utente finale identificare i limiti specifici legati all'utilizzazione e assicurare che la messa in opera del prodotto sia conforme alle esigenze delle regolamentazioni sopracitate, in modo particolare per quanto riguarda i limiti di migrazione globale e le restrizioni relative ai prodotti di decomposizione residua del composto perossidico.

As per the CE regulation (CE) 1935/2004 it is the responsibility of the end-user to identify the specific limits associated to the uses, and to identify that the putting into service of the product is compliant with the requirements of the abovementioned regulations, in particular concerning the global migration limits and restrictions, relative to the products of residual decomposition of peroxide compound.

Inoltre, incombe sull'utente finale la verifica di compatibilità reciproca del materiale e delle derrate messe a contatto, così come la non modifica delle caratteristiche organolettiche di queste ultime.

Moreover, it is the responsibility of the end-user the control of material cross-compliance and food stuff compliance, as their organoleptic properties, which remain the same.